«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

26 декабря 2024 г.                		   	           	                       	                                № 12/1341

Об утверждении состава общественного совета муниципального района
«Троицко-Печорский»

В соответствии с п. 5.1. Положения «Об Общественном совете муниципального района «Троицко-Печорский», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 25.07.2018 № 07/746 администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального района «Троицко-Печорский» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 29 апреля 2022 г. № 4/390 «Об утверждении состава общественного совета муниципального района «Троицко-Печорский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района  «Троицко-Печорский» -
руководитель администрации                                                                              Е.А. Петухова

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
муниципального района « Троицко - Печорский»
                                                                                                  от 26.12.2024 г. № 12/ 1341
(приложение)

СОСТАВ
Общественного совета муниципального района «Троицко-Печорский»

	Баркова Мария Ивановна
	библиотекарь библиотеки кв. Южный пгт. Троицко-Печорск МБУК «Троицко-Печорская межпоселенческая центральная библиотека имени Г.А. Федорова»

	Воробьева Ольга Владимировна
	заведующий отделением социальной помощи семье и детям ГБУ РК «Центр социальной защиты населения Троицко-Печорского района»;

	Ляшков Дмитрий Викторович
	индивидуальный предприниматель;

	Рубачев Игорь Владимирович
	начальник сервисного участка пгт. Троицко-Печорск Коми филиала ПАО «Ростелеком»

	Шаманова Ирина Геннадьевна
	журналист  АУ РК «Редакция газеты «Заря»;

	Шебырева Надежда Васильевна
	председатель Троицко-Печорской районной организации Коми регионального отделения Всероссийское Общество Инвалидов;

	Власова Анна Семеновна
	директор МБУК «Троицко-Печорский районный историко-краеведческий музей им. А.Н. Попова А.Н.»

image1.png